
 

DRUŠTVO   ZA  URBANIZAM  PROJEKTOVANjE   I   IZGRADNJU  OBJEKATA 

Mob :  067/508-528 ;  Tel-fax::  051/ 274-506; e-mail:  acosprojekt@t-com.me 

ŽR: 530-17984-90  NLB banka; 510-201284-13 CKB banka; PIB: 02636255; PDV broj: 62/31-00575-5  

 

 

OBRAZAC 1  -  ACOS doo, Rožaje 

 

Elektronski potpis projektanta Elektronski potpis revidenta 

 

 

 

INVESTITOR                                            NIKOLA LONČAR 

                                                                 RADOVAN LONČAR 

 
 
 

OBJEKAT                                STAMBENO-POSLOVNI OBJEKAT Pr+ 2 

 
 

 

LOKACIJA                                  KP 14/2 KO Kubasi, opština Kotor 

                                                                                    LN br. 349; Nikola Lončar 2/3 

                                                                            Radovan Lončar 1/3 
 

 
 
 
 
VRSTA TEHNIČKE 

DOKUMENTACIJE                                                    IDEJNO RJEŠENJE 

 

 

 

PROJEKTANT                                        D.O.O. “ACOS”- ROŽAJE                  
 

 

ODGOVORNO  

LICE                                                   ALMER KALAČ, dipl.ing.arh. 
 
 
 

ODGOVORNI                                     ALMER KALAČ, dipl.ing.arh. 

INŽENJER 

 
 

SARADNICI NA                                  Kenan Nurković, dipl.ing.arh. 

PROJEKTU 

Digitalno potpisao: 

Almer Kalač 

Datum: 2022.02.03 

15:37:17 +01'00'



DRUŠTVO   ZA  URBANIZAM  PROJEKTOVANjE   I   IZGRADNJU  OBJEKATA 

Mob :  067/508-528 ;  Tel-fax::  051/ 274-506; e-mail:  acosprojekt@t-com.me 

ŽR: 530-17984-90  NLB banka; 510-201284-13 CKB banka; PIB: 02636255; PDV broj: 62/31-00575-5 

IDEJNO RJEŠENJE 

S a d r ž a j : 

1.0          Opšta  dokumentacija 

1.1 Rješenje o registraciji     
1.2 Licenca privrednog društa 

1.3 Licenca glavnog projektanta 

1.4 Polisa osiguranja 

1.5 Urbanistično-tehnički uslovi 

2.0          Tekstulna dokumentacija 

 2.1  Projektni zadatak 

2.2  Tehnički opis 

2.3  Bilans površina  

3.0          Crteži 

3.1 Geodetska podloga R=1:500 

3.2 Elaborat parcelacije R=1:500 

3.3 Situacioni plan R= 1:100 

3.4 Širi situacioni plan R=1:250 

3.5 Osnova temelja  R=1: 50 

3.6 Osnova prizemlja     R=1: 50 

3.7 Osnova I sprata R=1:50 

3.8 Osnova II sprata R=1:50 

3.9 Osnova krovnih ravni R=1: 50 

3.10 Vertikalni presjeci   R=1:50 

3.11 Fasade   R=1:100 

3.12 3D prikaz objekta  / 

Odgovorni projektant:  

Almer Kalač, dipl.ing.arh.  __________________________ 



doo  “ACOS”  Rožaje 

 

OPŠTA DOKUMENTACIJA 



doo  “ACOS”  Rožaje 

 

UGOVOR SA INVESTITOROM 









doo  “ACOS”  Rožaje 

PROJEKTNI ZADATAK INVESTITORA 





doo  “ACOS”  Rožaje 

IZVOD IZ CRPS-A 



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE 

Registarski broj 5 - 0337411 / 005 Datum registracije: 05.12.2006. 

PIB: 02636255 Datum promjene podataka: 05.11.2012. 

"ACOS" DRUS.TVO LA URBANIZAM, PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU RO2AJE 

Broj va2ede registracije: /005 

Skrgeni naziv: ACOS 

Telefon: 

eMail: 

Datum zakljuEivanja ugovora: 01.12.2006. 

Datum donoKenja Statuta: 01.12.2006. Datum promjene Statuta: 
31.10.2012. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: 

Adresa za prijem sluThene po'fte: SELO KALAt BB RO2AJE 

Adresa sjedi§ta: SELO KALAt BB RO24JE 

PreteTha djelatnost: 7112 Irfienjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NIJE UNEtENO 

Oblik svojine: 

Porijeklo kapitala: 

Upisani kapital: 0,00Euro (NoNidani Euro, nenov6ani Euro ) 

OSNIVAtl: 

AIM ER KALAt 1702975272034 CRNA GORA 

Uloga: Osnivat" 

Udio: 100% Adresa: SELO KALAtE RO2AJE CRNA GORA 

1/2 



LICA U DRU.STVU: 

SAMIR MURAT! 007376321 SRBIJA 

Adresa: KRAUA MILUTINA 105 PRI‘STINA KOSOVO 

Uloga: Izvrn direktor 

Ovlakenja u prometu: Neogranr6eno ( ) 

Ovtaken da djeluje: POJEDINAt'NO ( ) 

SAMIR MURATI 007376321 SRBIJA 

Adresa: KRAUA MILUTINA 105 PRI‘STINA KOSOVO 

Uloga: Ovlakeni zastupnik 

Ovlakenja u prometu: NeograniL'eno ( ) 

Ovlaken da djeluje: POJEDINAtN0 ( ) 

lzdato: 27.05.2019 godine u 10:46h 

2/2 

Na4elnik 



doo  “ACOS”  Rožaje 

 

POLISA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI 





doo  “ACOS”  Rožaje 

 

LICENCE PRIVREDNOG DRUŠTVA 



Crna Gora 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma 
Direktorat za inspekcijski nadzor i licenciranje 
Direkcija za licence, registar i drugostepeni posti 

Broj: UPI 107/7- 675/2 
Podgorica, 05.11.2019. godine 

» ACOS » D.O.O. 

Adresa: IV proleterske brigade broj 19 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 446 279 
fax: +382 20 446 215 

www.mrt.gov.me 

Kalače bb 
ROŽAJE 

U prilogu ovog dopisa, dostavlja Vam se rješenje, broj i datum gornji. 

NO SLUŽBENO LICE 
Pavićević 



MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA I TURIZMA 
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR 
I LICENCIRANJE 
Direkcija za licence, registar i drugostepeni postupak 
Broj: UPI 107/7-675/2 
Podgorica, 05.11.2019. godine 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma, rješavajući po zahtjevu » ACOS »D.0.0.iz 
Rožaja, za izdavanje licence projektanta i izvodača radova, na osnovu člana 135. st. 1. 
i 2. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore " br. 64/17) 
i člana 46. stav 1. Zakona o upravnonn postupku ("Službeni list Crne Gore " br. 56/14, 
20/15, 40/16 i 37/17), donosi 

RJEŠENJE 

1. IZDAJE SE » ACOS »D.0.0.iz Rožaja, LICENCA projektanta i izvodača radova. 

2. Ova Licenca se izdaje na 5 ( pet) godina. 

ObrazIoženje 

Aktom, br. UPI 107/7-675/1 od 21.10.2019.godine, » ACOS »D.0.0.iz Rožaja, obratilo 
se ovom ministarstvu zahtjevom za izdavanje licence projektanta i izvodača radova. 

Uz zahtjev imenovano privredno društvo, dostavilo je ovom ministarstvu sledede 
dokaze: 

Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma, broj UPI 107/7-811/2 od 
26.03.2019.godine, u kojem je Almer Kalaču, diplomiranom inženjeru arhitekture, iz 
Rožaja, izdata licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i gradenje objekata; Ugovor o radu, zaključen 01.10.2019.godine izmedu 
poslodavca: » ACOS » D.0.0.iz Rožaja i Almer Kalača, diplomiranog inženjera 
arhitekture, iz Rožaja, gdje je u čl. 1.2. i 3. ovog Ugovora, utvrdeno da je imenovani 
rasporeden na 40. časova nedeljno,počev od 01.10.2019.godine, sa punim radnim 
vremenom od 8.časova dnevno; Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma, broj 
UPI 107/7-807/2 od 26.03.2019.godine, u kojem je Agović Faruku, diplomiranom 
mašinskom inženjeru, izdata licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade 
tehničke dokumentacije i gradenje objekata; Ugovor o radu, zaključen izmedu 
poslodavca: » ACOS » D.0.0.iz Rožaja, br. 24/17 od 30.03.2017.godine i Agović 
Faruka, diplomiranog mašinskog inženjera , gdje je u čl. 2. ovog Ugovora, utvrdeno da je 
imenovani zasnovao radni odnos na neodredeno vrijeme; Rješenje Ministarstva održivog 
razvoja i turizma, broj UPI 107/7-808/2 od 26.03.2019.godine, u kojem je Ljecaj Dževatu, 
diplomiranom inženjeru elektrotehnike, izdata licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje 
djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i gradenje objekata; Ugovor o radu, zaključen 
izmedu poslodavca: » ACOS » D.0.0.iz Rožaja, br. 24-1/17 od 01.03.2017.godine i 
Ljecaj Dževata, diplomiranog inženjera elektrotehnike, gdje je u čl. 2. ovog Ugovora, 
utvrdeno da je imenovani zasnovao radni odnos na neodredeno vrijeme; Rješenje 



Ministarstva održivog razvoja i turizma, broj UPI 107/7-809/2 od 26.03.2019.godine, u 
kojem je Murati Semiru, diplomiranom inženjeru gradevinarstva, izdata licenca 
ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i gradenje 
objekata; Ugovor o radu, zaključen izmedu poslodavca: » ACOS » D.0.0.iz Rožaja, br. 
02/07 od 12.03.2007.godine i Ljecaj Dževata, diplomiranog inženjera elektrotehnike, gdje 
je u čl. 2. ovog Ugovora, utvrdeno da je imenovani zasnovao radni odnos na neodredeno 
vrijeme; Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma, broj UPI 107/7-806/2 od 
26.03.2019.godine, u kojem je Zejnelagić Nerminu, diplomiranom inženjeru 
elektrotehnike, izdata licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade 
tehničke dokumentacije i gradenje objekata; Ugovor o radu, zakljušen izmedu 
poslodavca: » ACOS » D.0.0.iz Rožaja, br. 10/12 od 07.03.2007.godine i Zejnelagić 
Nermina, diplomiranog inženjera elektrotehnike, gdje je u čl. 2. ovog Ugovora, utvrdeno 
da je imenovani zasnovao radni odnos na neodredeno vrijeme; lzvod iz Centralnog 
Registra Privrednih subjekata Poreske uprave za imenovano privredno društvo, 
Registarski broj: 50337411. 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlučilo kao 
u dispozitivu ovog rješenja, a ovo sa sledećih razloga: 

Naime, članom 122. stav 1. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
(»Službeni list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da privredno društvo koje izraduje 
tehničku dokumentaciju ( projektant), odnosno privredno društvo koje gradi objekat 
(izvodač radova), dužno je da za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije 
dijela tehničke dokumentacije, odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih radova ovlašćeni 
inženjer može da bude fizičko lice koje obavlja poslove izrade tehničke dokumentacije 
odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih vrsta radova na gradenju objekta, ima najmanje 
jednog zaposlenog ovlašćenog inženjera po vrsti projekta, koji izraduje i to: arhitektonski, 
gradevinski, elektrotehnički i mašinski projekat, odnosno vrsti radova koje izvodi na 
osnovu tih projekata.Stavom 2. istog člana Zakona, propisano je da obavljanje pojedinih 
poslova iz stava 1. ovog člana, projektant, odnosno izvodač radova može da obezbijedi 
na osnovu zakljušenog ugovora sa drugim privrednim društvom koje ima zaposlenog 
ovlašćenog inženjera za odredenu vrstu projekta, odnosno radova. 

lanom 3. stav 1. tačka 3. Pravilnika o načinu i postupku izdavanja, mirovanja licence 
i načinu vodenja registara licenci ( „ Službeni list Crne Gore „ br. 79/17), utvrdene su vrste 
licenci, a izmedu ostalih i licenca projektanta i izvodača radova, koja se izdaje privrednom 
društvu za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i gradenje objekta. 

lanom 5.stav 1. tač. 1-2. Pravilnika, utvuleno je da se u postupku izdavanja licence 
projektanta, odnosno izvodača radova, provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnom 
odnosu ima zaposlenog ovlašćenog inženjera i licencu ovlašćenog inženjera. 

lanom 137. stav 2. Zakona, propisano je da se licenca za privredno društvo, izdaje 
se na pet godina. 
Rješavajući po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo 

ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu čl. 122. 
stav 1. i 135. stav 2. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi čl. 3. stav 
1. tač. 1. i čl. 4. Pravilnika o načinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i načinu 
vodenja registara licenci. 

Saglasno izloženom, riješeno je kao u dispozitivu ovog rješenja. 



UPUTSTVO 0 PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rješenja može se pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog. 

OVLA 0 LICE 
avićević 



doo  “ACOS”  Rožaje 

LICENCA GLAVNOG PROJEKTANTA







doo  “ACOS”  Rožaje 

 

RJEŠENJE O IMENOVANJU PROJEKTANATA 





doo  “ACOS”  Rožaje 

IZJAVA GLAVNOG INŽENJERA
O TEHNIČKOJ DOKUMENTACIJI 



Acos 2
Rectangle



doo  “ACOS”  Rožaje 

 

URBANISTIČKO – TEHNIČKI USLOVI 































































doo  “ACOS”  Rožaje 

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 



TEHNIČKI OPIS 

Projektna dokumentacija urađena je na osnovu projektnog zadatka datog od strane 
investitora  i izdatih Urbanističko-tehničkih uslova broj 03-333/20 od 22.04.2021. 
godine, izdatih od Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje, 
Opština Kotor. 

LOKACIJA: 

Izgradnja projektovanog objekta predviđena je na katastarskoj parceli br. 
14/2, KO Kubasi , opština Kotor, površine 955 m2, čiji je većinski vlasnik Nikola 
Lončar iz Pljevalja, po obimu prava 2/3, kao i Radovan Lončar 1/3,  LN br. 349, 
KO Kubasi, Kotor.  
Lokacija se nalazi u odmaku 1000+m, van cenzure, namjene MN. 

NAMJENA: 

Objekat je stambeno-poslovni sačinjen od 13 stambenih jedinica mješovite 
veličine, raspoređenih na 3 etaže, te dva poslovna prostora, smještena u prizemnoj 
etaži. 

 Spratnosti je Pr+2. 

FUNKCIJA: 

Glavni ulaz  u poslovne prostore u prizemlju objekta je sa sjeverne strane, 
dok je  pristu stambenim jedinicama predviđen bočno,istočno orjentisan. Kolski prilaz 
je predvidjen sa pristupnog puta sjeveroistočno orjentisanog koji se isključuje sa 
lokalnog puta koji prolazi pored susjednih parcela, a koji je isključenje sa Jadranske 
magistrale. Sa pristupnog puta, pristupa se platou objekta na kojem je predviđen 
manevarski prostor i najmanje 15 parking mjesta, od kojih je jedno predviđeno za 
osobe sa invaliditetom, u skladu sa važećim Pravilnikom i smješteno je u 
neposrednoj blizini pristupa stambenim jedinicama.   

     Objekat je pozicioniran centralnou odnosu na smjer istok-zapad, dok je 
strateški udaljen od sjeverne granice parcele radi organizacije parking mjesta, 
odnosno nalazi se tik uz građevinsku liniju na južnoj strani parcele, a sve u skladu sa 
trapezoidnim oblikom parcele, gdje udaljenost objekta od susjednih parcela sa svih 
strana veća ili jednaka rastojanju od 3 m, koliko je predviđeno urbanističko-tehničkim 
uslovima za predmetnu lokaciju. 

U prizemnoj etaži se nalaze se dva poslovna prostora sa  pratećim 
prostorijama; poslovnim prostorima pristupa se direktno preko platoa. Pored 
poslovnih prostora, na prizemnoj etaži, planirana je jedna garsonjera, jugoistočno 
orjentisana, kao i dva stana: jednosobni koji je jugozapadno orjentisan, te dvosobni 
orjentisa sjeverozapadno. Do stanova se dolazi preko prostranog ulaznog hola koji 
predviđen za horizontalnu i vertikalnu komunikaciju preko dvokrakog stepeništa koje 
vodi na narednu etažu. Na prvom spratu planirano je 5 stanova, od koji je jedan 
garsonjera, dok su preostali po dva dvosobna i dva jednosobna. Funkcionalni 
raspored na drugom spratu je identičan prethodnom. 

U objektu su predviđene sve standardne instalacije koje podrazumeva ovaj tip 
objekata: instalacije vodovoda i kanalizacije, kao i instalacije jake struje i slabe struje. 

KONSTRUKCIJA: 

Konstrukcija objekta je armirano-betonski skelet sa ispunom od GITER 
blokova. Temelj objekta kompozitna armiranobetonska temeljna ploča, debljine 40 
cm.  Ploče objekta su pune, armirano-betonske,debljine prema statičkom 
proračunu. Spoljašnji zidovi su debljine 25cm. Unutrašnji zidovi su debljine 20 cm. 



Krovna konstrukcija je od rezane camove gradje I klase,a dimenzije krovnih 
elemenata su odredjene prema statickom proračunu. Krov objekta je jednostavan, 
dvovodni, sa univerzalnim nagibom od 25°. 

MATERIJALIZACIJA: 

Na spoljašnjim zidovima objekta je predviđena DEMIT fasada sa debljinom 
termoizolacije od 10cm, osim na određenim djelovima fasade označenim u projektu 
koja je tretirana rezanim kamenom,  kako je naznačeno u grafičkoj dokumentaciji, a 
što je u skladu sa odabirom projektanta. Sve unutrašnji zidove malterisati produžnim 
malterom. Objekat teži da ne optereti ,ali svakako da do kraja definiše prostor na način 
na koji prethodno izgrađena struktura u okruženju to zahtijeva. 
Unutrašnji zidovi koji razdvajaju prostorije su od šupljeg opekarskog bloka debljine 
25cm, malterisani i bojeni. 

Zidovi u kuhinji su malterisani cementnim malterom i obloženi keramičkim 
pločicama u visini od 150cm. Zidovi u kupatilu i wc-u su malterisani cementnim 
malterom i obloženi keramičkim pločicama u punoj visini. Podovi u hodnicima, 
kuhinji, wc-u i kupatilu su keramičke pločice u boji prema izboru investitora, dok su 
podovi na terasama i holu sa stepeništem izrađeni u granitnoj keramici. Ispod pločica 
postaviti sljedeće slojeve: cementni estrih, stirodur, PVC foliju i hidroizolaciju. 

Hidroizolacija treba biti urađena od minimum dva premaza bitulita i jednog 
sloja kondora od 4mm, totalno zavaren za podlogu i sa preklopima od min 10cm. 

Podne obloga u dnevnom boravku, trpezariji i sobama je parket, hoblovan i 
lakiran. Prije postavljanja parketa potrebno je uraditi termoizolaciju i cementni estrih. 
Nakon postavljanja poda po obodu postaviti ugaone lajsne. Stepenište i hodnik u 
prizemlju obložiti keramikom, a balkone obložiti granitnim podnim pločicama u boji 
prema izboru investitora. 

Ograda na unutrašnjem stepeništu je od čeličnih profila. Ograde na terasama 
su izrađene od kovanog gvožđa u modernističkom stilu, sa manjim elementima 
tradicionalnih motiva. 

Krovni pokrivač je od svijetlog mediteran crijepa postavljenog preko letvi 
dimenzija 3x5cm postavljenih na osovinskom razmaku 33cm. Ugraditi i sve potrebne 
sastavne djelove kao što su: sljemena, opšivke, zidne opšivke, okapnice, 
ventilacione elemente, zaptivke i dr. 

Farbanje zidova i plafona uraditi poludisperzivnim bojama, u boji i tonu prema 
izboru investitora. Bojenje uraditi minimum dva puta tj do postizanja ravnomjernosti. 

Okapnice sa spoljašnje strane prozora uraditi od gotovih aluminijumskih 
profila. Na krajevima postaviti odgovarajuće plastične završetke. 

Solbank sa unutrašnje strane prozora uraditi od mermera ili granita, sa 
obaveznim prepustom preko ravni zida od min 2cm. 

STOLARIJA: 

Sva unutrašnja stolarija je od drveta, četinari I klase. Drvo mora biti sušeno, 
lamelirano, vlažnosti ne veće od 12% bez čvorova. 

Spoljašnja stolarija je urađena od PVC profila u bijeloj boji. 
Okapnicu postaviti od anodizovanog aluminijuma sa velikom moći odvođenja 

vode i plastičnim krajevima. Štok sa dvostrukim falcom i krilo sa dvije dihtung gume. 
Okov mora obezbjeđivati idealno zaptivanje, bezbijednost i lakoću rukovanja 

prilikom otvaranja i zatvaranja prozora. 
Impregnaciju i lakiranje drvene stolarije vršiti kvalitetnim akrilnim i 

poliuretanskim lakovima namijenjenim isključivo za spoljnu upotrebu sa velikom 
otpornošću na atmosferske uticaje – vjetar, kiša, sunce. 

Sva spolajšnja stolarija osim na prizemnoj etaži mora imati žaluzine (škure) 
u zelenoj boji. Smjer otvaranja žaluzina postaviti kao što je dato u projektu, grafički 
prilozi – fasade. Zastakljivanje izvršiti staklom tipa termo-float, d=6+12+4mm. 



USLOVI I MJERE ZAŠTITE NEPOKRETNIH KULTURNIH DOBARA I 
NJIHOVE ZAŠTIĆENE OKOLINE 

     Sastavio dio Urbanističko-tehničkih uslova je Mišljenje br. UP/I-05-233/2021-4 
od 14.04.2021. god. Izdato od strane Uprave za zaštitu kulturnih dobara, 
Područna jedinica Kotor, da nije protrebna izrada Procjene uticaja planiranog razvoja 
na kulturnu baštinu (HIA), za izgradnju objekta na lokaciji koju čini katastarska 
parcela br. 14/2 KO Kubasi, Kotor. 

Sastavio: 

   Almer  H.  Kalač  dipl.ing.arh. 



Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Posl. Lokal 1 gran. Keramika 3.4 32.3 53.72
Garderober keramika 3.4 6.45 2.5

Toalet keramika 3.4 7 2.69
Posl. Lokal 2 gran. Keramika 3.4 19.55 21.52

Garderober keramika 3.4 5.45 1.85
Toalet keramika 3.4 6.2 2.34

HK Vjetrobran gran. Keramika 3.4 10.91 7.26
HK Ulazni hol gran. Keramika 3.4 23.05 22.02
VK Stepenište gran. Keramika 3.4 13.6 11.56

124.51 125.46
Gars. 1 Hodnik‐G laminat 3.4 10.65 5.34

Dn. Boravak sa trpez. laminat 3.4 14.55 13.10
kuhinja keramika 3.4 7.85 3.72
kupatilo keramika 3.4 8.95 4.82
ostava keramika 3.4 6 2.16

48.00 29.14
Stan 1 Hodnik‐1 laminat 3.4 12.01 7.16

Dn. Boravak  laminat 3.4 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 3.4 10.13 6.43

Kupatilo keramika 3.4 9.90 5.67
ostava keramika 3.4 6.64 2.83
soba 1 laminat 3.4 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 2 Hodnik‐2 laminat 3.4 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 3.4 17.50 16.92
kuhinja  keramika 3.4 3.82 1.58
kupatilo keramika 3.4 8.72 4.76
soba 1 laminat 3.4 14.90 13.60
soba 2 laminat 3.4 13.20 10.87
Toalet keramika 3.4 5.82 1.90

78.82 57.45
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 249.33 POVRŠINA ETAŽE (LA) 304.81
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 304.81
0.32OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 304.81 m2/955m2

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA)

S2

Bilans površina za stambeno‐poslovni objekat Pr+2S Investitor:  Nikola Lončar I Radovan Lončar
Lokacija: KP br. 14/2 KO Kubasi, u zahvatu PUP‐a opštine Kotor

S1

Garsonjera 1 Prizemlje

Poslovni prostori i komunikacija

BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)



Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Gars. 2 Hodnik‐G laminat 2.8 10.45 5.41
Dn. Boravak sa trpez. laminat 2.8 15.20 14.24

kuhinja keramika 2.8 3.4 1.32
kupatilo keramika 2.8 8.95 4.48
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

38.00 27.85
Stan 3 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 4 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 5 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 6 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 221.57 316.39
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 316.39
0.33

S3

OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 316.39 m2/955m2

Garsonjera 2 

S4

S6

S5

Sprat I

POVRŠINA ETAŽE (LA)

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA) BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)



Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Gars. 3 Hodnik‐G laminat 2.8 10.45 5.41
Dn. Boravak sa trpez. laminat 2.8 15.20 14.24

kuhinja keramika 2.8 3.4 1.32
kupatilo keramika 2.8 8.95 4.48
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

38.00 27.85
Stan 7 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 8 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 9 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 10 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 221.57 316.39
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 316.39
0.33OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 316.39 m2/955m2

Sprat I

Garsonjera 3 

S7

S8

S9

S10
POVRŠINA ETAŽE (LA)

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA) BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)



dozvoljeno odnos ostvareno
max 0.4=382 m2 > 0.33 = 316.39 m2
max 1=955 m2 > 0.98= 937.59 m2

Pr+2 = Pr+2

m²
m²
m²
m²
m²
m²

Spratnost objekta zadovoljeni 

ANALIZA URBANISTIČNIH PARAMETARA
Ukupna površina UP= 955 m2

937.59

Indeks zauzetosti
Indeks izgrađenosti zadovoljeni 

zadovoljeni 

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA)
POVŠINA ETAŽE (LA)
POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA)
BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)

NETO POVRŠINA PODA (NFA) 893.1
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 692.47

893.1
937.59

status

REKAPITULACIJA POVRŠINA

51.45



doo  “ACOS”  Rožaje 

GRAFIČKA  DOKUMENTACIJA 



85.02

85.10

85.13

84.98
84.97

84.75

84.99

84.87

84.85

84.79

84.76

84.73

84.68

84.66

84.74
84.69

84.74

84.66

84.39

84.21

84.41
84.37

84.37

84.40
84.47

84.46
84.45

84.50
84.60

84.67

85.05
84.88

84.49

84.62
85.10

85.20

85.3185.12
84.54

85.65

85.67

85.42
85.49

85.55

85.47

85.30

85.11

85.00

84.50

85.40

86.12

85.62

85.30

85.15

84.97

84.87

84.72

84.91

84.93

84.88

85.13

85.39

85.66

85.22

85.35

85.64

85.25

86.07

84.64
84.73

84.51

84.60

84.61

95.10
95.23

95.11

94.51
94.50

94.51

84.15
84.23

K. O. KUBASI

SI7UA&IO1I PLA1

Razmjera 1 : 500

ekvidistanca e = 0,25m

33 PLUS DOO ŽABLJAK

HadžiSvetomir Šljivančanin geod tehn

Y = 6563400.00
X = 4689950.00

Y = 6563450.00
X = 4690050.00

85
.0

kanal

put

put

Jadranska magistrala

AutoCAD SHX Text
14/3

AutoCAD SHX Text
14/7

AutoCAD SHX Text
temelj

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
14/1

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
14/2

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
20/2

AutoCAD SHX Text
1



Priblizna razmjera ................

Kat. Opština:
Opština:Kotor

.....................................................

Priblizna razmjera ................

Kat. Opština:
Opština:Kotor

.....................................................

CRNA GORA Skica premjera:..................

Priblizna razmjera ................

Pregledao dana :..................... 2021 god.

SKICA SNIMANJA

Spisak prijava:.....................2021 god.

Spisak promjena:.....................2021 god.

Područna jedinica Kotor
Kat. Opština:Kubasi
Opština:Kotor

..................................................... .....................................................
Snimio dana:                   2021 god.

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
14/2

AutoCAD SHX Text
14/3

AutoCAD SHX Text
14/7

AutoCAD SHX Text
P=955 M2

AutoCAD SHX Text
LONCAR NIKOLA 2/3

AutoCAD SHX Text
LONCAR RADOVAN 1/3

AutoCAD SHX Text
GRADJEVINSKA LINIJA



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

KP 14/2

P=955 m2

LONCAR NIKOLA 2/3

LONCAR RADOVAN 1/3

MN / P+2S
BGP=937.59 m2

KP 14/3
makadamski put
(privatni posjed)

L
o

k
a
ln

i 
m

a
k
a
d

a
m

s
k
i p

u
t

1,965

1
,5

1
5

1
,5

1
5

1,965

300 cm

300 cm

3
0
0
c
m

3
0
0
 c

m

2,481

22.86 m2

67.44 m2

130.41 m2

GL

GL

GL

RL

RL

RL

RL

A

B

CE D

1 2

34

10°

kolski pristup
parceli

RL

RL

GL

GL

RL

RL

Pristup poslovnim prostorima

P
ri
st

u
p
 s

ta
m

b
e
n
im

 je
d
in

ic
a
m

a

A A

B
B

S

Pozicija X Pozicija YTačka

Pozicija X Pozicija YTačka

Koordinate iskolčenja objekta

Koordinate građevinske linije

SITUACIONI PLAN 01

1:100

1

Legenda
Regulaciona linija

Građevinska linija

Gabariti objekta

Zelene površine
Ozelenjenost parcele (130.41+22.86+67.44)/955= 23 %



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

J ADRANSKA  MAG I S TRALA

ŠIRI SIT. PLAN 02

1:1000

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

D D

C C

2,537 5

20 1,965 20

7625 120 7375 385

2
0

1
,5

1
5

2
0

1
,5

5
5

2,005

1
,5

5
5

2
0

1
,5

1
5

2
0

1
,5

5
5

20 1,965 20

2,005

A A

B
B

S

OSNOVA TEMELJA 03

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

KP 14/2

KP 14/3

P=955 m2

LONCAR NIKOLA 2/3

LONCAR RADOVAN 1/3

makadamski put

L
o

k
a
ln

i 
m

a
k
a
d

a
m

s
k
i p

u
t

(privatni posjed)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1
2

1
3

14

15

16

17

18

19

20

21

7

205

70

4

2
6
0

7
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

U1

2
7
0

2
2
0

U1

2
7
0

2
2
0

U1

2
7
0

2
2
0

1

2
0
5

1
0
0

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

U
2

270

160

F

270

100

F

270

100

U
3

330

230

8

20
560

3

26
0

80

7

205

70

4

260

70

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

1

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

205

90

2

205

90

2

205

90 1

20
510

0

3

260
80

1

205
100

6

2
0
5

8
0

6

205

80

8

205

60

vm

vm

vm

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

D D

C C

1
2

5
6
8
0

3
6
0

4
5
0

1
2

5

1
0

2
5

6
5
5

2
5

3
2
7

5
4
0

4
1
7

5
2
5

104029254041040320404104029254010

1253400450360790125

4029254041752533525417540292540

1
2

5
6
8
0

3
6
0

4
5
0

1
2

5

1
0

2
5

6
5
5

2
5

3
2
7

5
4
0

4
1
7

5
2
5

1
0

125340450360450340125

1
0

2
0
0

1
0
0

1
6
0

1
6
0

8
9
5

1
0

1
,5

3
5

1020251001475601206058560120601475100202510

1,985

1
,5

3
5

1072522017522018552202445100295100132510

1,985

1
0

2
5

1
6
0

1
2

5
1
1
7

5
1
2

5
9
7

5
2
5

2
3
0

2
5

1
3
0

1
2

5
6
4
2

5
2
5

1
0

102576525335252625125150203202510

10254525100201251802513075130259080801802031525

1
0

2
5

1
3
0

2
7
5

3
2

5
2
1
7

5
2
5

1
3
0

1
2

5
6
4
2

5
2
5

1
0

2
5

1
7
5

1
0
0

4
0

2
0

1
3
0

1
0
0

9
0

2
5

1
1
7

5
1
0
0

1
2
2

5
2
0

8
0

1
0
0

2
4
5

2
5

3
0
0

3
0
0
c
m

10
25

4752204752510252201025255822057251625100162520112510010752510

10
25

475717525335252625125150203202510

1025315254252533525232305125150203202510

10253275437525260705251508243785715203202510

1025327512519251252202518012514252521752351251715203202510

102532087972515156616012535203202510

1
0

2
5

1
6
0

1
4
2

5
9
7

5
2
5

1
6
8

6
2

2
5

5
0

7
0

2
2

5
1
8
5

4
0

4
1
7

5
2
5

1
0

1
0

2
5

2
6
7

5
1
2

5
1
2
0

2
5

2
3
0

2
5

1
3
0

1
2

5
6
4
2

5
2
5

1
0

1
0

2
5

1
6
0

1
2

5
1
0

8
5

1
7

5

6
0

5
5

2
5

2
3
0

2
5

5
0

7
0

1
0

1
2

5
6
4
2

5
2
5

1
0

1
0

2
5

1
3
0

2
7
5

4
5

1
7
4

3
1

2
5

1
3
0

1
2

5
6
4
2

5
2
5

1
0

2
5

3
1
5

2
0

1
0

9
0

7
0

1
5
0

2
5

2
3
7

5
9
0

1
2

5
2
0

1
0

9
0

3
2
5

2
5

2
5

3
1
5

1
7
7

5
1
2

5
1
5
0

2
5

1
5
0

1
2

5
7
7

1
7
5

5
3
7
0

2
5

1025452510021252533525905257752102031525

1025327512560112560125180251307513025908010205051525

1
0

2
5

1
7
5

1
0
0

1
2
5

2
5

1
0

1
5
8

6
2

2
5

1
1
7

5
1
0
0

2
2
2

5
1
0
0

2
4
5

2
5

1
0

0.00=86.27

-1.77=84.50

+0.10

-1.27=85.00

0.00=86.27

1
3
5
°

135°

1
3
5
°

1
3
5
°

135° 1
3
5
°

135°

4
5
°

1
3
5
°

135°

4
5
°

22.86 m2

67.44 m2

130.41 m2

stan 1

stan 2
57,45m2

gars. 1
29,14m2

ulaz u

stambeni dio

ulaz u

lokal

ulaz u

lokal

ulaz u

lokal

44,44m2

10°

kolski pristup
parceli

kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

wc

P: 1.90 m2

keramika

O: 5.82 m

kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

ostava

P: 2.16 m2

keramika

O: 6.00 m

wc

P: 2.34 m2

keramika

O: 6.20 m

wc

P: 2.69 m2

keramika

O: 7.00 m
garder.

P: 1.85 m2

keramika

O: 5.45 m

garder.

P: 2.50 m2

keramika

O: 6.45 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

kupatilo

P: 4.82 m2

keramika

O: 8.95 m

lokal 1

P: 53.72 m2

granit. keramika

O: 32.30 m

lokal 2

P: 21.52 m2

granit. keramika

O: 19.55 m

dn. boravak i trpez.

P: 16.92 m2

laminat

O: 17.50 m

Hodnik 2

P: 7.82 m2

laminat

O: 14.86 m

kuhinja

P: 1.58 m2

keramika

soba 1

P: 13.60 m2

laminat

O: 14.90 m

soba 2

P: 10.87 m2

laminat

O: 13.20 m

Hodnik-G

P: 5.34 m2

laminat

O: 10.65 m

dn. boravak i trpez.

P: 13.10 m2

laminat

O: 14.55 m

kuhinja

P: 3.72 m2

keramika

O: 7.85 m

stepenište

P: 11.56 m2

granit. keramika

O: 13.60 m

ulazni hol

P: 22.02 m2

granit. keramika

O: 23.05 m

vjetrobran

P: 7.26 m2

granit. keramika

O: 10.91 m

ostava

P: 2.83 m2

keramika

O: 6.64 m

Hodnik-1

P: 7.16 m2

laminat

O: 12.01 m

dn. boravak

P: 11.37 m2

laminat

O: 14.73 m
kuhinja i trpez.

P: 6.43 m2

keramika

O: 10.13 m

soba 1

P: 10.98 m2

laminat

O: 13.90 m

S
I

SZ

J
Z

1
0

2
0
0

1
0
0

1
9
0

1
0
0

2
3
2

5
1
0
0

2
2
2

5
1
0
0

2
7
0

1
0

A A

B
B

Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Posl. Lokal 1 gran. Keramika 3.4 32.3 53.72
Garderober keramika 3.4 6.45 2.5

Toalet keramika 3.4 7 2.69
Posl. Lokal 2 gran. Keramika 3.4 19.55 21.52

Garderober keramika 3.4 5.45 1.85
Toalet keramika 3.4 6.2 2.34

HK Vjetrobran gran. Keramika 3.4 10.91 7.26
HK Ulazni hol gran. Keramika 3.4 23.05 22.02
VK Stepenište gran. Keramika 3.4 13.6 11.56

124.51 125.46
Gars. 1 Hodnik‐G laminat 3.4 10.65 5.34

Dn. Boravak sa trpez. laminat 3.4 14.55 13.10
kuhinja keramika 3.4 7.85 3.72
kupatilo keramika 3.4 8.95 4.82
ostava keramika 3.4 6 2.16

48.00 29.14
Stan 1 Hodnik‐1 laminat 3.4 12.01 7.16

Dn. Boravak  laminat 3.4 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 3.4 10.13 6.43

Kupatilo keramika 3.4 9.90 5.67
ostava keramika 3.4 6.64 2.83
soba 1 laminat 3.4 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 2 Hodnik‐2 laminat 3.4 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 3.4 17.50 16.92
kuhinja  keramika 3.4 3.82 1.58
kupatilo keramika 3.4 8.72 4.76
soba 1 laminat 3.4 14.90 13.60
soba 2 laminat 3.4 13.20 10.87
Toalet keramika 3.4 5.82 1.90

78.82 57.45
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 249.33 POVRŠINA ETAŽE (LA) 304.81
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 304.81
0.32OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 304.81 m2/955m2

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA)

S2

Bilans površina za stambeno‐poslovni objekat Pr+2S Investitor:  Nikola Lončar
Lokacija: KP br. 14/2 KO Kubasi, u zahvatu PUP‐a opštine Kotor

S1

Garsonjera 1 Prizemlje

Poslovni prostori i komunikacija

BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)

S

OSNOVA PRIZEMLJA 04

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

6

7

8

9

10

11

1
2

1
3

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9 1
0 11

12

13

14

15

16

17

18

6

205

80

1

2
0
5

1
0
0

3

par. 120

1
2
0

1
0
0

3

260
80

5

260
60

1

205
100

1

20
510

0

2

205

90

2

205

90

3

26
0

80

5

26
060

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

B

2
3
0

1
6
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120
1
2
0

6
0

B

2
3
0

1
6
0

2

205

90

6

2
0
5

8
0

3

26
0

80

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

B

230

160

2

205

90

2

205

90

2

205

90 1

20
510

0

3

260
80

1

205
100

6

2
0
5

8
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0 B

2
3
0

1
6
0

B

2
3
0

1
6
0

B

2
3
0

1
6
0

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

B

230

160

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

D D

C C

vm

vmvm

vmvm

1
3
5
°

4
5
°

1
3
5
°

135°

135°

135°

1
3
5
°

1
3
5
°

135°

135°

4
5
°

135°

135°

1
3
5
°

1
3
5
°

1
3
5
°

135°

1
3
5
°

135°

135°

4
5
°135°

1
3
5
° 1

3
5
°

stan 6

gars. 2

stan 5

stan 3

stan 4
61.98m2

44.80m2 44.80m2

61.98m2

27.85m2

kupatilo

P: 4.48 m2

keramika

O: 8.95 m

kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

wc

P: 1.90 m2

keramika

O: 5.82 m

kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

wc

P: 1.90 m2

keramika

O: 5.82 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

centralni hodnik

P: 12.75 m2

granit. keramika

O: 14.70 m

dn. boravak i trpez.

P: 19.05 m2

laminat

O: 18.50 m

hodnik

P: 7.82 m2

laminat

O: 14.86 m

kuhinja

P: 1.58 m2

keramika

soba 1

P: 13.60 m2

laminat

O: 14.90 m

soba 2

P: 10.87 m2

laminat

O: 13.20 m

dn. boravak i trpez.

P: 16.92 m2

laminat

O: 17.50 m

hodnik

P: 7.82 m2

laminat

O: 14.86 m

kuhinja

P: 1.58 m2

keramika

soba 2

P: 10.87 m2

laminat

O: 13.20 m

hodnik

P: 5.41 m2

laminat

O: 10.45 m

dn. boravak i trpez.

P: 14.24 m2

laminat

O: 15.20 m

kuhinja

P: 1.32 m2

keramika

stepenište

P: 11.56 m2

granit. keramika

O: 13.60 m

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

ostava

P: 2.83 m2

keramika

O: 6.64 m

soba 2

P: 10.98 m2

laminat

O: 13.90 m
hodnik

P: 7.50 m2

laminat

O: 12.41 m

ostava

P: 2.83 m2

keramika

O: 6.64 m

soba 1

P: 10.98 m2

laminat

O: 13.90 m

hodnik

P: 7.50 m2

laminat

O: 12.41 m

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

kuhinja i trpez.

P: 6.43 m2

keramika

O: 10.13 m

dn. boravak

P: 11.37 m2

laminat

O: 14.73 m

kuhinja i trpez.

P: 6.43 m2

keramika

O: 10.13 m

dn. boravak

P: 11.37 m2

laminat

O: 14.73 m

soba 1

P: 13.60 m2

laminat

O: 14.90 m

A A

B
B

1
2

5
1
,0

4
0

4
5
0

1
2

5

4
0

2
5

1
7
5

1
0
0

4
0

2
0

1
0
0

1
6
0

6
0

2
5

9
5

2
2

5
1
0
0

1
2
2

5
2
0

8
0

1
0
0

2
7
0

4
0

2
5

6
5
5

2
5

3
4
0

2
0

4
5
0

102510751001001252013251601325258751608752513251601257520112510010752510

1025320204252533525425203202510

3525450360450340125

1025320201501252625252201251025252625125150203202510

1
0

2
5

3
1
5

1
7
7

5
1
2

5
1
5
0

2
5

1
5
0

1
2

5
7
7

1
7
5

5
3
7
0

2
5

1
0

4
0

2
5

3
1
5

2
0

1
0

9
0

7
0

1
5
0

2
5

2
3
7

5
9
0

1
2

5
2
0

1
0

9
0

3
2
5

2
5

1
0

1
0

2
5

6
4
7

5
4
0

3
2
0

4
0

4
1
7

5
2
5

1
0

1
1
0

1
0

2
0
0

1
0
0

1
6
0

1
6
0

2
0
2

5
1
0
0

2
2
2

5
1
0
0

2
7
0

1
0

1
1
0

1
,5

3
5

1
1
0

80 2925 40 4175 25 335 25 4175 40 2925 40 10 30

30 10 1225 50 160 50 675 60 120 60 2425 100 2425 60 120 60 675 50 160 50 1225 10 30

30 1,985 30

125340450360450340125

40 40 2925 40 410 40 320 40 410 40 2925 40 40

30 10 1325 100 215 50 160 50 145 50 160 50 145 50 160 50 4475 10 30

2,045

1
2

5
6
8
0

3
6
0

4
5
0

1
2

5

3
0

1
0

2
5

6
4
7

5
4
0

3
2
0

4
0

4
1
7

5
2
5

1
0

1
1
0

3
0

1
0

2
0
0

1
0
0

1
1
0

5
0

1
6
0

5
0

1
5
2

5
1
0
0

5
9
2

5
1
0

1
1
0

3
0

1
,5

3
5

1
1
0

3010
25
031520170908090253352590809017020315251030

102532020150125262525160125601025252625125150203202510

1
0

2
5

3
1
5

2
0

1
5
7

5
1
2

5
1
5
0

2
5

5
0

6
4

5
1
3
0

9
0

2
0

6
0

3
7
0

2
5

1
2
4

1
0

2
5

3
1
5

2
0

1
5
7

5
1
2

5
1
5
0

1
2

5
1
2

5
1
1
4

5
1
2

5
2
0
8

2
0

4
3
0

2
5

1
2
4

1
0

2
5

3
4
5

1
0
5

2
0
5

2
5

2
8
7

5
7
2

5
4
2
5

2
5

1
2
4

301025147516011756080202060100251175100117525100602020806011751601475251030

301025335170602018025335251802060170335251030

1
0

2
5

3
4
5

3
1
0

2
5

1
0
0

8
0

1
0
7

5
1
2

5
6
0

4
2
5

2
5

1
2
4

4
0

2
5

1
7
5

1
0
0

4
0

2
0

1
0
0

1
6
0

6
0

2
5

9
5

2
2

5
1
0
0

1
2
2

5
2
0

8
0

1
0
0

2
7
0

1
0

2
5

3
1
5

1
7
7

5
1
2

5
1
5
0

2
5

1
5
0

1
2

5
7
7

1
7
5

5
3
7
0

2
5

1
0

4
0

2
5

3
1
5

2
0

1
0

9
0

7
0

1
5
0

2
5

2
3
7

5
9
0

1
2

5
2
0

1
0

9
0

3
2
5

2
5

1
0

1
0

2
5

3
1
5

2
0

1
5
7

5
1
2

5
1
5
0

2
5

5
0

6
4

5
1
3
0

9
0

2
0

6
0

3
7
0

2
5

1
2
4

1
0

2
5

3
1
5

2
0

1
5
7

5
1
2

5
1
5
0

1
2

5
1
2

5
1
1
4

5
1
2

5
2
0
8

2
0

4
3
0

2
5

1
2
4

135°

Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Gars. 2 Hodnik‐G laminat 2.8 10.45 5.41
Dn. Boravak sa trpez. laminat 2.8 15.20 14.24

kuhinja keramika 2.8 3.4 1.32
kupatilo keramika 2.8 8.95 4.48
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

38.00 27.85
Stan 3 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 4 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 5 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 6 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 221.57 316.39
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 316.39
0.33

S3

OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 316.39 m2/955m2

Garsonjera 2 

S4

S6

S5

Sprat I

POVRŠINA ETAŽE (LA)

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA) BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)

S

OSNOVA I SPRATA 05

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

1

2

3

4

5

6

7

8

9 1
0 11

12

13

14

15

16

17

18

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

B

230

160

6

205

80

1

2
0
5

1
0
0

3

par. 120

1
2
0

1
0
0

3

260
80

5

260
60

2

205

90

2

205

90

2

205

90

3

26
0

80

5

26
060

1

20
510

0

3

260
80

1

205
100

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120

1
2
0

6
0

B

2
3
0

1
6
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0

1

par. 100

1
4
0

1
0
0 B

2
3
0

1
6
0

B

2
3
0

1
6
0

B

2
3
0

1
6
0

6

2
0
5

8
0

2

205

90

2

205

90

4

par. 120

1
2
0

6
0

4

par. 120
1
2
0

6
0

B

2
3
0

1
6
0

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

2

p
a
r.

 1
0
0

140

100

B

230

160

2

205

90

6

2
0
5

8
0

3

26
0

80

1

205
100

1

20
510

0

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

D D

C C
vm

vm

vm

vm vm

27.85m2

44.80m2
stan 10

gars. 3

stan 9

stan 7

stan 8

44.80m2

61.98m2 61.98m2

kupatilo

P: 4.48 m2

keramika

O: 8.95 m
kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

wc

P: 1.90 m2

keramika

O: 5.82 m

kupatilo

P: 4.76 m2

keramika

O: 8.72 m

wc

P: 1.90 m2

keramika

O: 5.82 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

kupatilo

P: 5.67 m2

keramika

O: 9.90 m

centralni hodnik

P: 12.75 m2

granit. keramika

O: 14.70 m

dn. boravak i trpez.

P: 19.05 m2

laminat

O: 18.50 m

hodnik

P: 7.82 m2

laminat

O: 14.86 m

kuhinja

P: 1.58 m2

keramika

soba 1

P: 13.60 m2

laminat

O: 14.90 m

soba 2

P: 10.87 m2

laminat

O: 13.20 m

dn. boravak i trpez.

P: 16.92 m2

laminat

O: 17.50 m

hodnik

P: 7.82 m2

laminat

O: 14.86 m

kuhinja

P: 1.58 m2

keramika

soba 2

P: 10.87 m2

laminat

O: 13.20 m

hodnik

P: 5.41 m2

laminat

O: 10.45 m

dn. boravak i trpez.

P: 14.24 m2

laminat

O: 15.20 m kuhinja

P: 1.32 m2

keramika

stepenište

P: 11.56 m2

granit. keramika

O: 13.60 m

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

ostava

P: 2.83 m2

keramika

O: 6.64 m

soba 2

P: 10.98 m2

laminat

O: 13.90 m
hodnik

P: 7.50 m2

laminat

O: 12.41 m

ostava

P: 2.83 m2

keramika

O: 6.64 m

soba 2

P: 10.98 m2

laminat

O: 13.90 m
hodnik

P: 7.52 m2

laminat

O: 12.41 m

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

balkon

P: 2.40 m2

granit. keramika

kuhinja i trpez.

P: 6.43 m2

keramika

O: 10.13 m

kuhinja i trpez.

P: 6.43 m2

keramika

O: 10.13 m

dn. boravak

P: 11.37 m2

laminat

O: 14.73 m

dn. boravak

P: 11.37 m2

laminat

O: 14.73 m

soba 1

P: 13.60 m2

laminat

O: 14.90 m

A A

B
B

Etaža Prostorija Podna obloga Spratna visina svijetla 
(m') Obim           (m') Površina    

(m2)

Gars. 3 Hodnik‐G laminat 2.8 10.45 5.41
Dn. Boravak sa trpez. laminat 2.8 15.20 14.24

kuhinja keramika 2.8 3.4 1.32
kupatilo keramika 2.8 8.95 4.48
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

38.00 27.85
Stan 7 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
Stan 8 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 9 Hodnik‐4 laminat 2.8 14.86 7.82

Dnevni boravak sa trep. laminat 2.8 18.50 19.05
kuhinja  keramika 2.8 3.82 1.58
kupatilo keramika 2.8 8.72 4.76
soba 1 laminat 2.8 14.90 13.60
soba 2 laminat 2.8 13.20 10.87
Toalet keramika 2.8 5.82 1.90
Balkon granit. Ker. x 7.40 2.40

79.82 59.58
Stan 10 Hodnik‐3 laminat 2.8 12.41 7.5

Dn. Boravak  laminat 2.8 14.73 11.37
Kuhinja sa trep. keramika 2.8 10.13 6.43

Kupatilo keramika 2.8 9.90 5.67
ostava keramika 2.8 6.64 2.83
soba 1 laminat 2.8 13.90 10.98

55.30 37.28
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 221.57 316.39
NETO POVRŠINA PODA (NFA) 297.70 POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA) 17.15

297.7 316.39
0.33OBRAČUN KOEFICIJENTA ZAUZETOSTI ETAŽE 316.39 m2/955m2

Sprat I

Garsonjera 3 

S7

S8

S9

S10
POVRŠINA ETAŽE (LA)

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA) BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)

dozvoljeno odnos ostvareno
max 0.4=382 m2 > 0.33 = 316.39 m2
max 1=955 m2 > 0.98= 937.59 m2

Pr+2 = Pr+2

m²
m²
m²
m²
m²
m²

Spratnost objekta zadovoljeni 

ANALIZA URBANISTIČNIH PARAMETARA
Ukupna površina UP= 955 m2

937.59

Indeks zauzetosti
Indeks izgrađenosti zadovoljeni 

zadovoljeni 

UNUTRAŠNJA POVRŠINA PODA (IFA)
POVŠINA ETAŽE (LA)
POVRŠINA POD SPOLJ. KONSTR. (ECA)
BRUTO POVRŠINA PODA (GFA)

NETO POVRŠINA PODA (NFA) 893.1
NETO POVRŠINA PROSTORIJA (NRA) 692.47

893.1
937.59

status

REKAPITULACIJA POVRŠINA

51.45

S

OSNOVA II SPRATA 06

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

D D

C C

1
0

3
0

7
5
7

5
7
5
7

5
3
0

1
0

40 1,965 40

1
,5

9
5

1
0

3
0

7
5
7

5
7
5
7

5
3
0

1
0

1
,5

9
5

40 1,965 40

2,045

2,045

A A

B
B

25°
25°

S

OSNOVA KROVNIH RAVNI 07

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

3010 25 375 125 1835 175 67 355 1,224 25 1030

3010 25 375 125 1835 175 67 355 5325 355 2685 125 375 25 1030

3010 25 375 125 1835 175 67 355 5325 355 2685 125 375 25 1030

3010 25 315 25 35 125 1835 175 67 355 74 25 335 25 74 355 67 175 1835 125 375 25 1030

3010 25 375 125 1835 175 67 355 5325 355 67 175 1835 125 375 25 1030

-0.70=85.57

-0.40=85.87

0.00 =86.27

+3.60=89.87

+6.60=92.87

+9.60=95.87

+10.60=96.87

+13.35=99.62

+13.66=99.93

6 20 1,965 20 6

2,017

40 1,965 40

2,045

1 2 3 4 5 6

tavanski prostor

ulazni hol vjetrobran

drenažna cijev
 Ø 150mm

drenažna cijev
 Ø 150mm

2
4

6
4
0

3
4
0

2
0

2
8
0

2
0

2
8
5

1
5

1
0
0

2
7
5

5
4
9

5

2
4

6
4
0

3
4
0

2
0

2
8
0

2
0

2
8
5

1
5

1
0
0

2
7
5

5
3
0

5

VERTIKALNI
PRESJEK A-A 08

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

1 2 3 4

tavanski prostor
pristup tavanskom prostoru

poslovni prostor

drenažna cijev
 Ø 150mm

drenažna cijev
 Ø 150mm

40 25 655 25 2875 125 35 25 425 25 40

40 25 345 310 25 2875 125 60 425 25 120

40 25 1425 189 3235 25 2875 125 60 425 25 120

40 25 375 280 25 2875 125 60 425 25 120

40 25 1385 2365 280 25 130 125 6425 25 120

20 25 405 250 25 130 125 6425 25 20

2
4

6
4
0

2
1
4

5
1
5

3
0
5

5
1
5

3
9
5

1
0

2
0

4
0

3
4
0

2
0

2
8
0

2
0

2
8
5

1
5

1
0
0

2
7
5

3
0

5

-0.70=85.57

-0.40=85.87

0.00=86.27

+3.60=89.87

+6.60=92.87

+9.60=95.87

+10.00=96.27

+13.35=99.62

+13.66=99.93
+13.85=100.12

1
0

2
0

4
0

3
4
0

2
0

2
8
0

2
0

2
8
5

1
5

2
7
3

2
0

8
2

3
0

5

VERTIKALNI
PRESJEK B-B 09

1:50

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

0.00

+0.30

+0.30

+0.30

-7.97

0.00

+0.30

+0.30

+0.30

-7.97

-4.20

-4.20

+0.30

-4.20

-4.20

+0.30

-4.57

-4.57

0.00

+0.30

+0.30

0.00

+0.30

-1.32

-1.32

+0.30

JUGOISTOČNA FASADA 1:100 JUGOZAPADNA FASADA 1:100

FASADE OBJEKTA 10

1:100

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR
RADOVAN LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

0.00

+1.10

0.00

+1.10

+0.30

-7.97

0.00

+1.10

0.00

+1.10

+0.30

0.00

+1.10

0.00

+1.10

+0.30

-7.97

-8.55

-8.55

+0.30

-8.55

-8.55

+0.30

-4.57

-4.57

-1.32

-1.32

0.00

+0.30

+0.30

0.00

+0.30

SJEVEROZAPADNA FASADA 1:100 SJEVEROISTOČNA FASADA 1:100

FASADE OBJEKTA 11

1:100

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Objekat: Lokacija:

Glavni inženjer: Vrsta tehničke dokumentacije:

Odgovorni inženjer:

Saradnici:

Dio tehničke dokumentacije:
ARHITEKTURA

Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:Prilog:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Kenan Nurković, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.

Almer Kalač, dipl. ing. arh.
Razmjera:

Br. strane:Br. priloga:

IDEJNO RJEŠENJE

doo "ACOS" Rožaje
DRUŠTVO ZA URBANIZAM,

PROJEKTOVANJE I IZGRADNJU

STAMBENO-POSLOVNI

NIKOLA LONČAR

Kp 14/2 KO Kubasi
Opština Kotor

3D-MENZIONALNI
PRIKAZ OBJEKTA 12

/

1


	1_ Obrazac 1_Arhitektura
	sadržaj
	OPŠTA
	2 ugovor sa investitorom
	ugovor
	16 projektni zadatak investitora
	projektni
	5. PRVI DIO UNIVERZALNOG
	3 IZVOD IZ CRPS
	Izvod iz centralnog registra 27.05.2019
	4 polisa osiguranja od odgovornost
	ACOS polisa projektovanje 2021-2022
	5 licence privrednog društva
	Nova licenca FIRMA  ACOS od 05.11.2019.god
	6 rješenje o imenovanju projktanata

	12 izjava o međusobnoj usaglašenosti
	izjava
	15 urbanističko tehnički uslovi
	Urbanističko - tehnički uslovi
	TEX
	4_tehnicki opis
	Bilans Nikola Lončar_MEST
	GRAF
	grafička
	Situacioni plan Radanovici sa doradama-Model
	Sheets and Views
	Model


	LONCAR PARCELACIJA-Model
	Sheets and Views
	Model


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


